VASCHETTA 1 L.
RETTANGOLARE

Cod.: VRE1L

MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO

SISTEMA DI CHIUSURA

| REV.1del 11/07/2016 |

PP - Polypropylene

DECORAZIONE

Sigillo di garanzia

IMBALLAGGIO

[.M.L.

DIMENSIONI G./CC.

Scatola A5
800 x 600 x 370 mm.

N° pezzi per scatola

Peso (g.) 38
Vol. totale (cc.) 1150
Vol. utilizzabile (cc.) 1000

DIMENSIONI MM.

Peso netto scatola (Kg.)
N° scatole per pallet
Peso lordo pallet (Kg.)
N° pezzi per pallet

396
15,05

223,40
4752

61 mm.

196,80 mm.
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COPERCHIO 1 L.
RETTANGOLARE

Cod. :CRE1L

MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO SISTEMA DI CHIUSURA
PP - Polypropylene Sigillo di garanzia
DECORAZIONE IMBALLAGGIO

[.M.L. Scatola A5

800 x 600 x 370 mm.

DIMENSIONI G./CC. N° pezzi per scatola 1584
Peso netto scatola (Kg.) 25,66
Peso (g.) 16,20 N° scatole per pallet 12
Vol. totale (cc.) // Peso lordo pallet (Kg.) 350,72
Vol. utilizzabile (cc.) // N° pezzi per pallet 19008
A =
7 N

DIMENSIONI MM. 196,80 mm.

118,50 mm.
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